

LIIKKEESEENLASKIJAN JA ARVOPAPERIN PERUSTIEDOT

Tämä asiakirja sisältää perustiedot liikkeeseenlaskijasta ja arvopaperista. Tämä perustietoasiakirja ei ole markkinointiaineistoa, vaan liikkeeseenlaskijan on annettava tiedot lain nojalla. Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta sijoittajana voit tehdä perusteltuja sijoituspäätöksiä ja ymmärtää riskit, joita sijoitukseen liittyy.

Tämän asiakirjan ja siihen liittyvien asiakirjojen jakelua muihin maihin kuin Suomeen saattaa olla rajoitettu joidenkin maiden lainsäädännössä, eikä tätä asiakirjaa ja siihen liittyviä asiakirjoja saa jakaa, välittää tai toimittaa Yhdysvaltoihin, Australiaan, Etelä-Afrikkaan, Hongkongiin, Japaniin, Kanadaan tai Singaporeen taikka muihin sellaisiin maihin, jossa jakelu olisi sovellettavan lainsäädännön vastaista. Osakeanti (määritelty jäljempänä) ei edellytä Suomen arvopaperimarkkinalain (746/2012) mukaisesti hyväksytyä esitettä. Tämä asiakirja ei ole Euroopan parlamentin ja neuvoston esiteasetuksessa (EU) 2017/1129 tai muissa soveltuviissa arvopaperimarkkina-alueissa tarkoitettu esite, eikä Finanssivalvonta tai muu viranomainen ole hyväksynyt tätä asiakirjaa.

Osakeannissa tarjottavia Antiosakkeita (määritelty jäljempänä) tarjotaan merkittäväksi Osakeannin ehtojen mukaisesti. Tätä asiakirjaa ei tule tulkita tarjoukseksi myydä tai tarjouspyynnöksi hankkia tai merkitä yhtiön arvopapereita maissa, joissa tällainen tarjous tai pyyntö olisi lainvastainen. Tarjottavia Antiosakkeita ei saa tarjota, myydä, jälleenmyydä, siirtää tai toimittaa, suoraan tai välillisesti, Yhdysvaltoihin, Australiaan, Etelä-Afrikkaan, Hongkongiin, Japaniin, Kanadaan, Singaporeen tai muuhun maahan, jossa tarjottavien osakkeiden tarjoaminen olisi kiellettyä. Sijoitusta harkitsevien tulee tutustua soveltuviin rajoituksiin ja noudattaa niitä.

PERUSTIEDOT

Liikkeeseenlaskijan nimi	BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj ("BBS" tai "Yhtiö")
Tarjottava arvopaperi	BBS tarjoaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeuden mukaisesti merkittäväksi yhteensä enintään 8 298 870 Yhtiön uutta osaketta ("Antiosakkeet") ("Osakeanti").
Kerättävien varojen enimmäismäärä	2 406 672,30 euroa
Kerättävien varojen käyttötarkoitus	<p>Yhtiö arvioi käyttävänsä Osakeannilla saatavat nettovarot Yhtiön liiketoimintasuunnitelman toteuttamiseen, käyttöpääoman vahvistamiseen ja investointeihin sekä lainojen hoitoon ja lyhennyksiin, mukaan lukien, mutta näihin kuitenkin rajoittumatta seuraaviin kohteisiin:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Varojen pääasiallinen käyttötarkoitus on BBS:n luuimplantin ARTEBONE® Pasten käynnissä olevan CE-merkinnän hakuprosessin loppuun saattaminen onnistuneesti. Varoja käytetään myös tuotekehitykseen, patenttisalkun ylläpitämiseen ja tuotannon kehittämiseen sekä FDA -hyväksynnän hakuprosessiin, jonka kautta tavoitteena on saada myyntilupa ARTEBONE® Pastelle Yhdysvaltain markkinoilla. FDA-hyväksynnän hakuprosessia jatketaan CE-merkkihyväksynnän valmistumisen jälkeen.2. ARTEBONE® Pasten kaupallistamisen käynnistämiseen, sisältäen myynti- ja markkinoitiresurssien rekrytointia ja koulutusta, markkinoitint materiaalin valmistelua ja ensimmäisten asiakaskohteiden arviointia ja kontaktointia.3. Seuraavan 8 kuukauden aikana erääntyvien 0,7 miljoonan euron lainojen lyhennysten ja korkojen maksamiseen. <p>Edellä esitetty arvio varojen käytöstä perustuu oletukseen enimmäismääräisesti toteutuvasta Osakeannista.</p> <p>Varojen käytön arvioidut osuudet voivat vaihdella kerätyn pääoman määrästä ja liiketoiminnan kehityksestä riippuen. Jos Osakeantia ei merkitä täysimääräisesti, suunniteltuja toimenpiteitä ei voida välttämättä toteuttaa täysimääräisenä ja on tehtävä säästötoimenpiteitä, mikä voi viivästyttää tuotannon, markkinoinnin ja myynnin aloittamista.</p> <p>Jos Osakeanti merkitään täyteen, Yhtiön käyttöpääoma riittää Yhtiön johdon arvion mukaan noin 8 kuukaudeksi. Yhtiö voi vaikuttaa käyttöpääoman riittävyyteen hankkimalla</p>

	lisää oman tai vieraan pääoman ehtoista rahoitusta taikka tekemällä toimenpiteitä Yhtiön kulujen säästämiseksi.
Monenkeskisen kaupankäyntijärjestelmän nimi	Merkintäoikeudet, Väliaikaiset Osakkeet ja Antiosakkeet tullaan hakemaan kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.
Yhtiön neuvonantajat	<p>Hyväksytty neuvonantaja Nordic Certified Adviser AB Stureplan 15 111 45 Stockholm, Ruotsi</p> <p>Taloudellinen neuvonantaja Osakeannissa Aalto Capital Partners Oy Mikonkatu 15A 00100 Helsinki</p> <p>Oikeudellinen neuvonantaja Suomessa Smartius Oy Kauppurienkatu 11 B 51 90100 Oulu</p>

RISKIT

Tärkeimmät Yhtiölle ja sen toimialalle ominaiset riskit	<p>1. BBS:n kehitysvaiheeseen, taloudelliseen asemaan ja rahoitukseen liittyviä riskejä</p> <ul style="list-style-type: none"> • Yhtiön käyttöpääoma ei riitä perustietoasiakirjan päivämääränä kattamaan Yhtiön tämänhetkisiä tarpeita ja käyttöpääoman tarvetta seuraavan 12 kuukauden ajaksi perustietoasiakirjan päivämäärästä ja vaikka Osakeanti merkittäisiin täyteen, Yhtiö saattaa tarvita lisää käyttöpääomarahoitusta seuraavan 12 kuukauden aikana • BBS:n liiketoiminta on kehitysvaiheessa, jonka johdosta liiketoiminnan kehittyminen kannattavaksi sisältää epävarmuustekijöitä. Yhtiöllä ei ole vakiintunutta liiketoimintaa. • Yhtiö tulee todennäköisesti tarvitsemaan Osakeannin jälkeenkin lisää oman ja/tai vieraan pääoman ehtoista rahoitusta liikesuunnitelmansa toteuttamiseksi eikä tällaisen lisärahoituksen saamisesta ole varmuutta • Yhtiö on riippuvainen kyvystään rekrytoida ja sitouttaa avainhenkilöitä • Aktivoitujen kehittämismenojen ja aineettomien oikeuksien tuotot saattavat osoittautua odotettua pienemmiksi • Vahvistettujen tappioiden käytettävyys voi olla epävarmaa <p>2. BBS:n tuotekehitykseen ja tuotteiden hyväksyntään liittyviä riskejä</p> <ul style="list-style-type: none"> • BBS:n tuotteen CE-merkintään ja FDA hyväksyntään liittyy riskejä, jotka voivat aiheuttaa merkittäviä lisäkustannuksia ja viiveitä • BBS:n tuotekehitystyö ja sen yhteydessä suoritettavat kliiniset tutkimukset ovat riippuvaisia kolmansista osapuolista <p>3. BBS:n tuotteiden valmistamiseen ja kaupallistamiseen liittyviä riskejä</p> <ul style="list-style-type: none"> • BBS:n ekstraktin ja implantin tuotantoon, säilyvyyteen ja tuotannon toistettavuuteen liittyy riskejä, jotka voivat mahdollisesti aiheuttaa merkittäviä lisäkustannuksia • BBS:n kaupallinen tuotanto on riippuvainen kolmansista osapuolista • Vaikka ekstrakti ja implantti saataisiinkin markkinoille, BBS ei välttämättä pysty luomaan tarvittavan laajaa myyntiverkostoa, eivätkä tuotteet välttämättä tule saamaan markkinoiden hyväksyntää loppukäyttäjien tasolla • Tuotteiden hinnoittelu ja korvattavuus eivät välttämättä toteudu suunnitellusti <p>4. Muita BBS:n liiketoimintaan liittyviä riskejä</p> <ul style="list-style-type: none"> • BBS:n nykyiset immateriaalioikeudet eivät välttämättä riitä suojaamaan Yhtiön tuotteita riittävän tehokkaasti • BBS voi rikkoa kolmansien osapuolten immateriaalioikeuksia tai Yhtiötä vastaan voidaan nostaa kanne immateriaalioikeuksien loukkauksista
--	--

	<ul style="list-style-type: none"> • Maailmanlaajuisilla poikkeusoloilla voi olla olennaisen haitallinen vaikutus BBS:n liiketoimintaan • Poliittinen tai taloudellinen epävarmuus tietyissä valtioissa voi vaikuttaa haitallisesti BBS:n liiketoimintaan <p>5. BBS:n toimialaan ja sääntelyyn liittyviä riskejä</p> <ul style="list-style-type: none"> • Toimialan kilpailutilanne ja sen mukanaan tuoma hintojen laskupaine sekä kilpailevien valmisteiden olemassaolo saattavat vaikuttaa haitallisesti BBS:n kannattavuuteen ja markkinaosuuksiin tulevaisuudessa • BBS saattaa joutua tuotevastuu- ja tuoteturvallisuusvaatimusten kohteeksi, mikä saattaa vaikuttaa haitallisesti sen liiketoimintaan
Tärkeimmät arvopaperille ominaiset riskit	<p>Osakeantiin liittyvät riskit</p> <ul style="list-style-type: none"> • Osakeannilla ei mahdollisesti saada kerättyä varoja täysimääräisesti ja jos Osakeannilla saadaan kerättyä varoja olennaisesti odotettua vähemmän, tämä vaikuttaa Yhtiön mahdollisuuksiin käyttää tuottoja suunnitellulla tavalla • Osakkeenomistajien omistus laimenee, mikäli osakkeenomistajat eivät käytä Merkintäoikeuksiaan, ja Merkintäoikeudet voivat menettää arvonsa kokonaan • Kaikki ulkomaiset osakkeenomistajat eivät välttämättä voi käyttää Merkintäoikeuksiaan <p>Yhtiön osakkeisiin liittyvät riski</p> <ul style="list-style-type: none"> • Yhtiön osakkeille, Merkintäoikeuksille ja Väliaikaisille Osakkeille ei välttämättä kehity aktiivista julkista markkinaa • Osakkeiden, Väliaikaisten Osakkeiden ja Merkintäoikeuksien markkinahinta saattaa vaihdella merkittävästi ja osakkeiden tai Väliaikaisten Osakkeiden markkinahinta saattaa laskea alle Merkintähinnan • Osakeomistuksen keskittyneisyys • BBS:n maksaman osingon määrä on epävarma eikä osinkoa välttämättä makseta miltään tilikaudelta • Hallintarekisteröityjen Yhtiön osakkeiden haltijat eivät voi välttämättä käyttää äänioikeuttaan • Tulevat Yhtiön osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien annit tai myynnit voivat vaikuttaa haitallisesti osakkeiden markkinahintaan ja laimentaa omistusta • Sijoittaja voi menettää sijoittamansa pääoman kokonaan tai osittain eikä sijoitukselle saa välttämättä lainkaan tuottoa

TIEDOT LIIKKEESEENLASKIJASTA

Toiminimi, kotipaikka ja hallinnollinen päätoimipaikka	Yhtiön toiminimi on BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj. Yhtiön kotipaikka on Oulu ja rekisteröity osoite Kiviharjunlenkki 6, 90220 Oulu.
Rekisteröintipäivä ja rekisteröimisvaltio	Yhtiö on rekisteröity Suomen Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin 6.2.1991.
Oikeudellinen muoto ja sovellettava laki	Yhtiö on julkinen osakeyhtiö, joka on perustettu Suomen lakien mukaisesti ja johon sovelletaan Suomen lakia.
Hallitus ja johtoryhmä	<p>Hallitus</p> <p>Puheenjohtaja: Jalovaara Pekka Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bio Bones Oy, hallituksen jäsen <p>Jäsen: Andriano Kirk Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella: -</p>

Jäsen:**Halonen Jarmo****Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella:**

- Bio Bones Oy, hallituksen jäsen
- Elecster Oyj, hallituksen jäsen
- A/S Eesti Elecster, hallituksen jäsen
- Elecster (Tianjin) Dairy Machinery Ltd, hallituksen jäsen
- Elecster (Tianjin) Aseptic Packaging Co. Ltd, hallituksen jäsen
- Sandudd Oy, hallituksen jäsen
- Finvac Automation Ltd Oy, hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja
- Okuli Oy, hallituksen jäsen ja toimitusjohtaja
- Finvenla Oy, hallituksen jäsen ja toimitusjohtaja

Jäsen:**Nevalainen Seppo****Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella:**

- Bio Bones Oy, hallituksen jäsen

Jäsen:**Gregor Siebert****Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella:**

- Evolve Partners – Biofin Consulting GmbH, osakas

Johtoryhmä**Toimitusjohtaja:****Juliusz Rakowski****Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella: -****Taluspäällikkö:****Annastiina Kauppinen****Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella: -****Tuotantojohtaja:****Kimmo Tyni****Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella: -****Laatujohtaja, lääketehtaan vastuunalainen johtaja (QP):****Merja Haikola****Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella: -****Laadunvalvontalaboratorion johtaja:****Mikko Viitanen****Päätehtävät Yhtiön ulkopuolella: -**

	Osakkeet	Optio-oikeudet	Omistus- ja ääniosuus (täysin laimentunut), %
Hallituksen jäsenet			
Jarmo Halonen	82 491	15 000	0,45 %
Pekka Jalovaara	654 050	899 000	7,12 %
Seppo Nevalainen		15 000	0,07 %
Kirk Adriano		15 000	0,07 %
Gregor Siebert			

	Johtoryhmä			
	Juliusz Rakowski, tj.	25 000		0,11 %
	Merja Haikola		15 000	0,07 %
	Mikko Viitanen	-	21 000	0,10 %
	Johtoryhmä ja hallitus yhteensä	761 541	980 000	7,98 %
	Hallituksen jäsenten työosoite on Kiviharjunlenkki 6, 90220 Oulu.			
Tilintarkastaja	Tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy, Y-tunnus 2204039-6, Korkeavuorenkatu 32-34, 00130 Helsinki. Päävastuullinen tilintarkastaja KHT Jari Karpinen.			
Konsernirakenne	BBS-konserni koostuu emoyhtiöstä (BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj) ja 100 % omistetusta tytäryhtiöstä (Bio Bones Oy) ("BBS Konserni"). Bio Bones Oy omistaa Reisjärvellä sijaitsevaa tuotantotilakiinteistöä. Bio Bones Oy:llä ei ole muuta liiketoimintaa.			
Yhtiöjärjestyksen mukainen toimiala	Yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaan BBS:n toimialana on harjoittaa lääketieteellistä ja hammaslääketieteellistä tutkimus- ja hoitotoimintaa sekä ylläpitää tutkimus- ja hoitolaitosta, välittää tähän toimintaan liittyviä palveluja, tuoda maahan, ostaa, myydä, vuokrata ja valmistaa tämän alan toiminnassa tarpeellisia koneita, laitteita, välineitä ja lääkkeitä. Lääketieteellinen toiminta teklouun kaupallistamiseksi sekä harjoittaa liiketoimintaa tekoluulla sekä valmistusoikeuksilla.			
Rekisteri, johon liikkeeseenlaskija on merkitty, yritys- ja yhteisötunnus ja rekisteriin merkityn toimipaikan yhteystiedot	Suomen kaupparekisteri, y-tunnus 0866451-4. Yhtiön rekisteröity postiosoite ja käyntiosoite on Kiviharjunlenkki 6, 90220 Oulu.			
Paikat, joissa voi tutustua perustietoasiakirjassa mainittuihin asiakirjoihin	Perustietoasiakirjassa mainitut tiedot ovat saatavilla Yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.bbs-artebone.fi.			
Merkittävät viimeaikaiset tapahtumat	<p>2.1.2024: Kimmo Tyni nimettiin BBS:n tuotantojohtajaksi.</p> <p>31.1.2024: Yhtiön hallitus päätti 1 000 000 osakkeen maksuttomasta osakeannista Yhtiölle itselleen. Osakeannin jälkeen Yhtiöllä oli hallussaan 1 000 000 Yhtiön omaa osaketta.</p> <p>21.2.2024: BBS on 21.2.2024 tiedottanut RiverFort Global Opportunities PCC Ltd:n ("Riverfort") kanssa solmittuun rahoitusjärjestelyyn liittyen 500 000 euron lainaerän nostamisesta 30.9.2021 julkistetun rahoitussopimuksen ehtojen mukaisesti. BBS maksoi 45 000 euron transaktiopalkkion luovuttamalla Riverfortille 74 915 omaa osaketta hintaan 0,6007 euroa osakkeelta. Viitehintaa on alkuperäisen rahoitussopimuksen ehtojen mukaisesti sidottu kunkin erän maksamista edeltävän viiden (5) päivän osakekurssin keskihintaan (VWAP). Erän nostamisen jälkeen BBS myöntää Riverfortille 416 195 warranttia (merkintähintaan 0,8410 euroa (140 % viitehinnasta) ja voimassaoloaikana 48 kk).</p> <p>Riverfortin lainajärjestelyyn liittyen on tehty vuoden 2024 aikana seuraavat osakkeiksi vaihdot:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 11.3.2024: 54 202 euron vaihtovelkakirjaosuuden vaihtaminen osakkeiksi merkintähinnalla 0,44784 per osake. Vaihto toteutettiin siirtämällä Riverfortille yhteensä 121 030 kappaletta BBS:n hallussa olevia omia osakkeita. 			

	<ul style="list-style-type: none"> - 9.4.2024: 80 000 euron vaihtovelkakirjaosuuden vaihtaminen osakkeiksi merkintähinnalla 0,40527 per osake. Vaihto toteutettiin siirtämällä Riverfortille yhteensä 197 399 kappaletta BBS:n hallussa olevia omia osakkeita. - 23.4.2024: 100 000 euron vaihtovelkakirjalainaosuuden vaihtaminen osakkeiksi merkintähinnalla 0,42561 euroa per osake. Vaihto toteutettiin siirtämällä Riverfortille yhteensä 234 956 kappaletta BBS:n hallussa olevia omia osakkeita. - 21.5.2024: 50 000 euron vaihtovelkakirjalainaosuuden vaihtaminen osakkeiksi merkintähinnalla 0,32247 euroa per osake. Vaihto toteutettiin siirtämällä Riverfortille yhteensä 155 053 kappaletta BBS:n hallussa olevia omia osakkeita. - 4.6.2024: 70 000 euron vaihtovelkakirjalainaosuuden vaihtaminen osakkeiksi merkintähinnalla 0,32634 euroa per osake. Vaihto toteutettiin siirtämällä Riverfortille yhteensä 214 500 kappaletta BBS:n hallussa olevia omia osakkeita. - 19.7.2024: 50 000 euron vaihtovelkakirjalainaosuuden vaihtaminen osakkeiksi merkintähinnalla 0,28521 euroa per osake. Vaihto toteutettiin siirtämällä Riverfortille yhteensä 175 309 kappaletta BBS:n hallussa olevia omia osakkeita. - 16.8.2024: 75 942,20 euron vaihtovelkakirjalainaosuuden vaihtaminen osakkeiksi merkintähinnalla 0,27432 euroa per osake. Vaihto toteutettiin siirtämällä Riverfortille yhteensä 276 838 kappaletta BBS:n hallussa olevia omia osakkeita. <p>25.4.2024: Annastiina Kauppinen on nimetty BBS:n talouspäälliköksi.</p> <p>5.5.2024: BBS päivitti CE-merkintäprosessin statusta. Käytettävissä olevan tiedon perusteella BBS arvioi, että CE-merkintäprosessi ei tule valmistumaan aiemmin arvioidun mukaisesti Q2/2024 loppuun mennessä. Myyntilupaprosessi on vaiheessa, jossa BBS on toimittanut viranomaiselle tuoterekisteröinnin edellyttämät tiedot. Tässä prosessin loppuvaiheessa BBS ei enää anna tarkkaa aika-arviota myyntilupaprosessin valmistumiselle, koska yhtiö ei enää pysty itse vaikuttamaan viranomaisen käsittelyaikatauluihin.</p> <p>13.6.2024: Varsinainen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisista seuraavasti: Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 11 000 000 osaketta. Hallitus päättää kaikista osakeantien ja optioiden sekä muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus on voimassa 13.6.2029 saakka ja se kumoaa voimaan tullessaan ylimääräisen yhtiökokouksen 23.10.2023 myöntämän valtuutuksen. Varsinainen yhtiökokous päätti myös hyväksyä hallituksen esityksen optio-ohjelmasta 1/2024 Yhtiön avainhenkilöille ja hallituksen jäsenille.</p> <p>4.6.2024: BBS:n ”A METHOD FOR PREPARING A BONE PROTEIN PREPARATION AND A BONE PROTEIN PREPARATION” -patentin ARTEBONE®-tuotteeseen ja sen käyttöön hoitomenetelmässä liittyvä täydentävä patenttihakemus on hyväksytty USA:ssa.</p> <p>2.7.2024: Yhtiö ilmoitti hallituksen päätöksestä suorittaa 450 000 osakkeen maksuton osakeanti Yhtiölle itselleen. Osakeannin jälkeen Yhtiöllä oli hallussaan 452 147 Yhtiön omaa osaketta.</p> <p>9.8.2024: BBS julkaisi puolivuotiskatsauksen ja arvioi saavansa valvovan viranomaisen päätöksen ensimmäisen tuotteensa CE-merkintähakemuksen hyväksynnästä lähiaikoina, kun viranomainen on työnsä tehnyt. Tarkkaa arviota aikataulusta Yhtiö ei anna, sillä viranomainen käyttää aikansa eikä anna siihen liittyen aikatauluennusteita.</p>
--	---

	<p>Kaupallistamistoimet on aloitettu ja Yhtiö on valmis aloittamaan myynnin, kun lopullinen CE-merkintä on hyväksytty.</p> <p>Yhtiön yhtiötiedotteet ovat saatavilla Yhtiön verkkosivustolla osoitteessa www.bbs-artebone.fi.</p>
<p>Liiketoiminnan kuvaus</p>	<p>BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj on biolääketieteellinen teknologiayritys, joka kehittää bioaktiivisia lääkinnällisiä laitteita ja implantteja ortopediseen kirurgiaan. BBS perustettiin vuonna 2003 Oulun yliopiston tutkimushankkeen oheisyhtiöksi, jonka tarkoituksena oli kehittää ja markkinoida luuimplanttituote, joka edistäisi luun paranemista. Implantti koostuu poronluuproteiineista, jotka sisältävät tehokkaita, luun kasvua edistäviä kasvutekijöitä käytettäväksi luunkorviketuotteiden markkinoilla. Kehitetyn tuotteen tarkoituksena on täydentää markkinoilla olevien luunkorvikkeiden, kuten demineralisoidun ihmisen luumatriisin (DBM) ja synteettisten luunkorvikkeiden (TCP, hydroksiapatiitti) sekä synteettisten proteiinien välissä oleva markkinarako.</p>
<p>Lisätiedot kerättävien varojen käyttötarkoituksesta</p>	<p>BBS on hakemassa CE-merkintää ensimmäiselle tuotteelleen, ARTEBONE® Paste luuimplantille. ARTEBONE® on ollut hyväksyntäprosessiltaan monimutkainen ja haastava. Kyseessä on uusi ja innovatiivinen luunkorvike, jollainen on aina viranomaisten näkökulmasta riskialtis ja sen toiminnan todistaminen on myös työläämpää kuin yksinkertaisemman tuotteen. Tuotekehityksen alussa viranomaisen luokitteli ARTEBONE®:n lääkevalmisteeksi sen sisältämän luuproteiini-ekstraktin vuoksi, joten tuotekehitystä edistettiin lääkevalmisteena noin 5 vuotta. Kävi kuitenkin ilmi, että rahoituksen saaminen syrjäisessä sijainnissa olevalle suomalaiselle yritykselle lääkekehitystä varten oli haastavaa, ylimääräistä rahaa olisi tarvittu satoja miljoonia. Ilmeni kuitenkin, että ARTEBONE® olisi myös mahdollisesti ollut hyväksyttävissä lääkinnällisenä laitteena. Tämän kysymyksen tiimoilta käytiin lukuisia neuvotteluja viranomaisten kanssa, jotka lopulta hyväksyivät tämän vaihtoehdoisen tuoterekisteröintireitin. Viranomaisilla ei kuitenkaan ollut ohjeistusta vastaavan lääkinnällisen laitteen ja lääkkeen yhdistävän tuotteen luokittelulle. Edellä mainittu luokitteluoheistus saatiin vasta vuonna 2018 Euroopan Komission toimesta koskien lääkinnällisen laitteen ja lääkkeen rajalla olevia tuotteita (Manual on Borderline and Classification in the Community Regulatory Framework for Medical Devices, Version 1.19 (04-2018) 4.22), missä ARTEBONE® on kuvattu esimerkkitapauksena osteokonduktiivisen keraamin (TCP) ja osteoinduktiivisen lääkeainekomponentin yhdistelmästä. Siinä on myös kuvattu, miten ARTEBONE® on hyväksyttävissä lääkinnällisen laitteen luokassa III, mitä reittiä rekisteröinnissä Yhtiö on edennyt.</p> <p>Maaliskuussa 2022 oli taustatyö saatu tehtyä ja CE-merkkihakemuksen dokumentaatio (Euroopan myyntilupahakemus) jätettiin Amsterdamissa sijaitsevalle lääkinnällisten laitteiden arvioijalle (BSI). Myyntilupahakemuksen jättäminen tapahtui aikana, jolloin hyväksyntäbyrokratiassa oli tapahtunut suuri muutos lääkinnällisen laitteen uuden asetuksen MDR 2017/745:n astuessa voimaan. Kaikki vanhatkin tuotteet joutuivat hakemaan hyväksynnän uuden asetuksen mukaan, ja tämä aiheutti valtavat ruuhkat viranomaisille pitkittäen myös ARTEBONE®:n hyväksyntäprosessia. Virallinen luokittelupäätös saatiin toukokuussa 2023, mikä vahvisti Yhtiön näkemyksen ARTEBONE®:n tuoteluokittelusta lääkinnällisten laitteiden luokkaan III.</p> <p>Tuotteen valmistuksen kattavan ja potilasturvallisuuden takaavan ISO 13485 laatujärjestelmän tarkastuksen 1. vaihe eli esitarkastus alkoi marraskuussa 2022. Erillinen mikrobiologinen tarkastus pidettiin helmikuussa 2023 ja mikrobiologisen osion lopputarkastus tehtiin tammikuussa 2024. Laajat 2. vaiheen tarkastukset alkoivat maaliskuussa 2023. ja lopputarkastus tehtiin elokuussa 2023. Fimean GMP-tarkastus ("Good Manufacturing Practice"; lääketieteellisuuden laatuvaatimusten mukainen standardi) tapahtui toukokuussa 2023.</p> <p>Laatujärjestelmän sertifiointi on saatu marraskuussa 2023. Fimean GMP-sertifiointiin eli lääketehdastoimilupaon tehtiin määräaikaistarkastus kesäkuussa 2023. Sertifiointi vaativat jatkuvia määräaikaistarkastuksia 1–3 vuoden välein.</p>

	<p>ARTEBONE® sisältää kaikki kolme tuotehyväksynnän vaikeusastetta; se on uusi ja innovatiivinen, se sisältää eläinperäisen komponentin ja se sisältää lisäksi myös lääkeainekomponentin. Näin ollen hyväksyntäprosessi on laajuudeltaan yksinkertaista lääkinnällistä tuotetta huomattavasti haasteellisempi ja vie enemmän aikaa. ARTEBONE®:n hyväksyntä vaatii esimerkiksi lääkekomponentin osalta lääkeviranomaisen tarkastuksen ja kliinisen kokeen arvioinnin, joka alkoi marraskuussa 2023. Lisäksi EDQM eli European Directorate for the Quality of Medicines & HealthCare suorittaa lääkeainekomponentin eläinperäisyyden turvallisuuden ja hyödyn arvioinnin.</p> <p>Tällä hetkellä viranomaiset ja BBS työskentelevät teknisten dokumenttien arvioinnin parissa. Yhtiö on sen johdon näkemyksen mukaan pystynyt vastaamaan kaikkiin viranomaisten vaatimuksiin tuotteen toimivuuden ja turvallisuuden osalta sekä eläinkokeissa että kliinisessä kokeessa. Yhtiö odottaa CE-merkkiä lähiaikoina, kun viranomainen on työnsä tehnyt. Tarkkaa arviota aikataulusta Yhtiö ei pysty tekemään, sillä viranomainen käyttää aikansa eikä anna siihen liittyen aikatauluennusteita.</p> <p>ARTEBONE®:n kilpailutilanne on edelleen hyvä. Markkinoilla on vain yksi kilpailija, joka soveltaa saman kaltaista innovaatiota, joka sisältää TCP:n lisäksi proteiinikomponentin. Tämä asetelma oli lähtökohtana ARTEBONE®:n kehittämiselle. Yhtiö pyrkii saamaan aikaan luunkorvikkeen, joka muistuttaisi mahdollisimman pitkälle omaa luuta, mikä toteutuu ARTEBONE® -tuotteessa. Kaikista kilpailijoista poiketen ARTEBONE® -tuotteessa yhdistyvät sekä osteoinduktiivinen, eli luun muodotustuksen käynnistävä, komponentti, että osteokonduktiivinen, eli luun muodostumisen alustana toimiva, komponentti. Valtaosa kilpailevista tuotteista sisältää vain yhden komponentin.</p>																																																															
<p>Taloudellisen tilanteen kuvaus</p>	<p>Seuraavissa taulukoissa esitetään eräitä Yhtiön tilintarkastamattomia taloudellisia tietoja 30.6.2024 ja 30.6.2023 päättyneiltä puolivuotisjaksoilta sekä tilintarkastettuja tilinpäätöstietoja 31.12.2023 ja 31.12.2022 päättyneiltä tilikausilta. Yhtiön puolivuotiskausilta laaditut taloudelliset tiedot ja tilinpäätökset on laadittu suomalaisen kirjanpitoikäytännön ("FAS") mukaisesti. BBS on laatinut FAS:n mukaisen konsernitilinpäätöksen kirjanpitolain 6 luvun 1 §:n nojalla 31.12.2023 ja 31.12.2022 päättyneiltä tilikausilta.</p> <table border="1" data-bbox="568 1108 1419 1528"> <thead> <tr> <th>TULOSLASKELMA</th> <th>1.1.-30.06.2024</th> <th>1.1.-30.6.2023</th> </tr> <tr> <th>EUR 1 000</th> <th>(tilintarkastamaton)</th> <th>(tilintarkastamaton)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>LIKEVAIHTO</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Liiketoiminnan muut tuotot</td> <td>10</td> <td>10</td> </tr> <tr> <td>Materiaalit ja palvelut</td> <td>-11</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td>Henkilöstökulut</td> <td>-750</td> <td>-620</td> </tr> <tr> <td>Poistot ja arvonalentumiset</td> <td>-107</td> <td>-108</td> </tr> <tr> <td>Liiketoiminnan muut kulut</td> <td>-733</td> <td>-856</td> </tr> <tr> <td>LIKETAPPIO</td> <td>-1 591</td> <td>-1 574</td> </tr> <tr> <td>Rahoitustuotot ja -kulut</td> <td>-123</td> <td>-68</td> </tr> <tr> <td>TULOS ENNEN VEROJA</td> <td>-1 714</td> <td>-1 642</td> </tr> <tr> <td>TILIKAUDEN TULOS</td> <td>-1 714</td> <td>-1 642</td> </tr> </tbody> </table> <table border="1" data-bbox="568 1585 1419 1896"> <thead> <tr> <th>TULOSLASKELMA</th> <th>1.1.-31.12.2023</th> <th>1.1.-31.12.2022</th> </tr> <tr> <th>EUR 1 000</th> <th>(tilintarkastettu)</th> <th>(tilintarkastettu)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>LIKEVAIHTO</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td>Liiketoiminnan muut tuotot</td> <td>20</td> <td>64</td> </tr> <tr> <td>Materiaalit ja palvelut</td> <td>-4</td> <td>-30</td> </tr> <tr> <td>Henkilöstökulut</td> <td>-1 245</td> <td>-1 315</td> </tr> <tr> <td>Poistot ja arvonalentumiset</td> <td>-217</td> <td>-225</td> </tr> <tr> <td>Liiketoiminnan muut kulut</td> <td>-1 921</td> <td>-1 446</td> </tr> <tr> <td>LIKETAPPIO</td> <td>-3 367</td> <td>-2 952</td> </tr> </tbody> </table>	TULOSLASKELMA	1.1.-30.06.2024	1.1.-30.6.2023	EUR 1 000	(tilintarkastamaton)	(tilintarkastamaton)	LIKEVAIHTO	0	0	Liiketoiminnan muut tuotot	10	10	Materiaalit ja palvelut	-11	1	Henkilöstökulut	-750	-620	Poistot ja arvonalentumiset	-107	-108	Liiketoiminnan muut kulut	-733	-856	LIKETAPPIO	-1 591	-1 574	Rahoitustuotot ja -kulut	-123	-68	TULOS ENNEN VEROJA	-1 714	-1 642	TILIKAUDEN TULOS	-1 714	-1 642	TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022	EUR 1 000	(tilintarkastettu)	(tilintarkastettu)	LIKEVAIHTO	0	0	Liiketoiminnan muut tuotot	20	64	Materiaalit ja palvelut	-4	-30	Henkilöstökulut	-1 245	-1 315	Poistot ja arvonalentumiset	-217	-225	Liiketoiminnan muut kulut	-1 921	-1 446	LIKETAPPIO	-3 367	-2 952
TULOSLASKELMA	1.1.-30.06.2024	1.1.-30.6.2023																																																														
EUR 1 000	(tilintarkastamaton)	(tilintarkastamaton)																																																														
LIKEVAIHTO	0	0																																																														
Liiketoiminnan muut tuotot	10	10																																																														
Materiaalit ja palvelut	-11	1																																																														
Henkilöstökulut	-750	-620																																																														
Poistot ja arvonalentumiset	-107	-108																																																														
Liiketoiminnan muut kulut	-733	-856																																																														
LIKETAPPIO	-1 591	-1 574																																																														
Rahoitustuotot ja -kulut	-123	-68																																																														
TULOS ENNEN VEROJA	-1 714	-1 642																																																														
TILIKAUDEN TULOS	-1 714	-1 642																																																														
TULOSLASKELMA	1.1.-31.12.2023	1.1.-31.12.2022																																																														
EUR 1 000	(tilintarkastettu)	(tilintarkastettu)																																																														
LIKEVAIHTO	0	0																																																														
Liiketoiminnan muut tuotot	20	64																																																														
Materiaalit ja palvelut	-4	-30																																																														
Henkilöstökulut	-1 245	-1 315																																																														
Poistot ja arvonalentumiset	-217	-225																																																														
Liiketoiminnan muut kulut	-1 921	-1 446																																																														
LIKETAPPIO	-3 367	-2 952																																																														

Rahoitustuotot ja -kulut	-117	-141
TULOS ENNEN VEROJA	-3484	-3 093
TILIKAUDEN TULOS	-3 484	-3 093
TASE	30.6.2024	30.6.2023
EUR 1 000	(tilintarkastamaton)	(tilintarkastamaton)
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	7 667	7 721
Aineelliset hyödykkeet	821	942
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	8 488	8 663
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset saamiset	39	393
Rahat ja pankkisaamiset	850	1 671
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	886	2 064
VASTAAVAA YHTEENSÄ	9 374	10 727
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80	80
Ylikurssirahasto	1 395	1395
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	26 145	23 156
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-22 112	-18 629
Tilikauden voitto (tappio)	-1 714	-1 642
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	3 793	4 360
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma	3 285	4 220
Lyhytaikainen vieras pääoma	2 295	2 146
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	5 580	6 366
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	9 374	10 727
TASE	31.12.2023	31.12.2022
EUR 1 000	(tilintarkastettu)	(tilintarkastettu)
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet	7 694	7 747
Aineelliset hyödykkeet	901	1 024
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	8 595	8 771
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset saamiset	48	400
Rahat ja pankkisaamiset	1 971	1 517
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	2 019	1 917
VASTAAVAA YHTEENSÄ	10 613	10 688
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	80	80

	Ylikurssirahasto	1 395	1 395
	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	25 745	21 425
	Edellisten tilikausien voitto (tappio)	-18 629	-15 536
	Tilikauden voitto (tappio)	-3 484	-3 093
	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	5 108	4 271
	VIERAS PÄÄOMA		
	Pitkäaikainen vieras pääoma	4 128	4 715
	Lyhytaikainen vieras pääoma	1 377	1 701
	VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	5 505	6 417
	VASTATTAVAA YHTEENSÄ	10 613	10 688
	<p>Jos Osakeanti merkitään täyteen, Yhtiön käyttöpääoma riittää Yhtiön johdon arvion mukaan noin 8 kuukaudeksi. Yhtiö voi vaikuttaa käyttöpääoman riittävyyteen hankkimalla lisää oman tai vieraan pääoman ehtoista rahoitusta taikka tekemällä toimenpiteitä Yhtiön kulujen säästämiseksi.</p>		

TIEDOT ARVOPAPERISTA JA OSAKEANNISTA

<p>Arvopaperiin liittyvät keskeiset oikeudet, velvollisuudet ja rajoitukset sekä ominaisuudet</p>	<p>Yhtiön osakkeisiin liittyvät oikeudet määräytyvät Yhtiön yhtiöjärjestyksen, osakeyhtiölain (624/2006) ja muun Suomessa voimassa olevan lainsäädännön mukaan.</p> <p>Yhtiön kaikki osakkeet kuuluvat samaan osakelajiin ja niillä on yhtäläiset oikeudet. Jokainen osake tuottaa yhden (1) äänen yhtiökokouksessa.</p> <p>Yhtiön osakkeenomistajat käyttävät yhtiökokouksessa päätösvaltaansa Yhtiön asioissa. Osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on oikeus osallistua yhtiökokoukseen ja äänestää siellä. Osakkeenomistaja voi osallistua ja äänestää yhtiökokouksessa joko itse tai valtuuttamansa asiamiehen välityksellä. Yhtiön hallitukseen niin päättäessä osakkeenomistajan on halutessaan osallistua yhtiökokoukseen ilmoittauduttava ennakolta kokouskutsussa mainitulla tavalla ja viimeistään kutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen (10) päivää ennen kokouspäivää. Hallintarekisteröityjen osakkeiden omistajalla, jolla osakkeiden perusteella on oikeus tulla kirjatuksi Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään Yhtiön osakasluetteloon täsmäytyspäivänä, on oikeus osallistua yhtiökokoukseen.</p> <p>Kaikki osakkeet tuottavat yhtäläiset oikeudet osinkoon ja muihin Yhtiön jaettaviin varoihin sen jälkeen, kun osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin. Yhtiö voi maksaa osinkoa, kun yhtiökokous on hyväksynyt yhtiön tilinpäätöksen ja päättänyt osingonjaosta hallituksen ehdotuksen perusteella. Kuluvan tilikauden voittoon perustuvia osavuosiosinkoja voidaan jakaa ainoastaan, jos ylimääräinen yhtiökokous hyväksyy uuden tilintarkastetun tilinpäätöksen. Osakeyhtiölain mukaan yhtiökokous voi valtuuttaa hallituksen päättämään osingon maksusta tai muun vapaan oman pääoman jakamisesta.</p>
<p>Tarjottavien arvopaperien kokonaismäärä</p>	<p>Tarjottavien arvopaperien enimmäismäärä on 8 298 870 Antiosaketta. Yhtiön hallitus on 26.8.2024 päättänyt Osakeannista varsinaiselta yhtiökokoukselta 13.6.2024 saamansa valtuutuksen perusteella.</p> <p>Eräät Yhtiön nykyiset osakkeenomistajat ovat merkintäsitoumusten kautta sitoutuneet merkitsemään noin 16,9 prosenttia Osakeannissa tarjottavista Antiosakkeista, eli he ovat sitoutuneet osallistumaan Osakeantiin 0,4 miljoonalla eurolla.</p>
<p>Merkintähinta ja sen määrittämisen perusteet</p>	<p>Antiosakkeiden merkintähinta on 0,29 euroa Antiosakkeelta ("Merkintähinta"). Merkintähinta kirjataan kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan pääoman rahastoon.</p>

	<p>Merkintähinta on määritelty siten, että se sisältää merkintäetuokseksanneille tavanomaisen alennuksen. Merkintähinta on noin 31,60 prosenttia alhaisempi kuin Yhtiön osakkeen päätöskurssi First North Finlandissa 23.8.2024 (0,424 euroa).</p>
Sijoittajalta veloittavat kulut	<p>Tilinhoitajat ja omaisuudenhoitajat perivät hinnastonsa mukaisen maksun arvoosuustilin ylläpitämisestä ja osakkeiden säilyttämisestä.</p>
Merkintä- ja maksuehdot	<p>BBS antaa kaikille osakkeenomistajilleen, jotka on merkitty Euroclear Finland Oy:n ("Euroclear Finland") ylläpitämään BBS:n osakeluetteloon, yhden (1) arvoosuusmuotoisen merkintäoikeuden ("Merkintäoikeus") jokaista Osakeannin täsmäytyspäivänä 28.8.2024 omistettua osaketta kohden. Kukin viisi (5) Merkintäoikeutta oikeuttaa haltijansa merkitsemään kaksi (2) Antiosaketta. Antiosakkeiden murto-osia ei luovuteta. Jos Merkintäoikeuteen oikeuttava Yhtiön osake on pantattu tai sitä koskee muu rajoitus, Merkintäoikeutta ei välttämättä voi käyttää ilman pantinhaltijan tai muun oikeudenhaltijan suostumusta.</p> <p>Osakkeenomistaja voi osallistua Osakeantiin merkitsemällä Antiosakkeita arvoosuustilillään olevilla Merkintäoikeuksilla ja maksamalla Merkintähinnan. Osakeantiin osallistuakseen osakkeenomistajan on annettava merkintätoimeksianto oman tilinhoitajansa tai omaisuudenhoitajansa antamien ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Ostettujen Merkintäoikeuksien haltijoiden on annettava merkintätoimeksiantonsa oman tilinhoitajansa tai omaisuudenhoitajansa antamien ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Niiden osakkeenomistajien ja muiden Osakeantiin osallistuvien sijoittajien, joiden omistamat Yhtiön osakkeet tai Merkintäoikeudet on rekisteröity hallintarekisteröinnin hoitajan nimiin, on annettava merkintätoimeksiantonsa hallintarekisteröinnin hoitajansa antamien ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Antiosakkeiden merkintäaika ("Merkintäaika") alkaa 2.9.2024 klo 10.00 Suomen aikaa ja sen odotetaan päättyvän 20.9.2024 klo 16.00 Suomen aikaa.</p> <p>Yhtiö voi oman harkintansa mukaan pidentää Merkintäaikaa. Merkintäaikaa voidaan pidentää yhden tai useamman kerran, kuitenkin enintään 4.10.2024 asti. Merkintäajan mahdolliset pidennykset ilmoitetaan yhtiötiedotteella ennen Merkintäajan päättymistä.</p> <p>Merkintäpaikat, tilinhoitajat, omaisuudenhoitajat ja hallintarekisteröinnin hoitajat saattavat edellyttää asiakkailtaan merkintätoimeksiannon antamista tietyinä päivinä jo ennen kuin kaupankäynti Merkintäoikeuksilla tai Merkintäaika päättyy.</p> <p>Merkintäpaikkoina toimivat tilinhoitajat ja omaisuudenhoitajat.</p> <p>Osakeannissa merkittyjen Antiosakkeiden Merkintähinta on maksettava merkintätoimeksiannon antamisen yhteydessä merkintäpaikan, tilinhoitajan tai omaisuudenhoitajan antamien ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Yhtiön hallitus päättää mahdollisten merkitsemättä jääneiden Antiosakkeiden tarjoamisesta toissijaisessa merkinnässä osakkeenomistajille ja muille sijoittajille, jotka ovat Merkintäaikana antaneet merkintätoimeksiannon merkitä Antiosakkeita ilman Merkintäoikeuksia.</p> <p>Antiosakkeiden merkintä ilman Merkintäoikeuksia osakkeenomistajan ja/tai muun sijoittajan toimesta tapahtuu antamalla merkintätoimeksianto ja samanaikaisesti maksamalla Merkintähinta merkitsijän tilinhoitajan, omaisuudenhoitajan tai hallintarekisteriin merkittyjen sijoittajien tapauksessa hallintarekisteröinnin hoitajan</p>

	<p>antamien ohjeiden mukaisesti. Epätäydellinen tai virheellinen merkintätoimeksianto voidaan jättää huomioimatta. Merkintätoimeksianto on sitova.</p> <p>Osakkeenomistajan ja/tai sijoittajan tilinhoitajan, omaisuudenhoitajan tai hallintarekisteröinninhoitajan, mikäli toimeksianto annetaan sille, tulee saada merkintätoimeksianto ja maksu viimeistään 20.9.2024 tai sitä aikaisempuna ajankohtana tilinhoitajan, omaisuudenhoitajan tai hallintarekisteröinnin hoitajan antamien ohjeiden mukaisesti.</p> <p>Mikäli kaikkia Antiosakkeita ei ole merkitty Merkintäoikeuksien perusteella, BBS:n hallitus päättää ilman Merkintäoikeuksia merkittyjen Antiosakkeiden allokaatiosta seuraavasti:</p> <ol style="list-style-type: none"> a. Ensiksi niille, jotka ovat merkinneet Antiosakkeita myös Merkintäoikeuksien perusteella. Mikäli kyseiset merkitsijät ylimerkitsevät Osakeannin, allokaatio kyseisille merkitsijöille määräytyy arvo-osuustilikohtaisesti Antiosakkeiden merkintään käytettyjen Merkintäoikeuksien lukumäärän mukaisessa suhteessa ja, mikäli tämä ei ole mahdollista, arpomalla; ja b. Toiseksi niille, jotka ovat merkinneet Antiosakkeita ainoastaan ilman Merkintäoikeuksia, ja mikäli kyseiset merkitsijät ylimerkitsevät Osakeannin, allokaatio kyseisille merkitsijöille määräytyy arvo-osuustilikohtaisesti suhteessa Antiosakkeisiin määrin, jotka kyseiset merkitsijät ovat merkinneet ja mikäli tämä ei ole mahdollista, arpomalla. <p>BBS vahvistaa ilman Merkintäoikeuksia merkittyjen Antiosakkeiden merkinnän hyväksymisen, jos se hyväksytään, kaikille sijoittajille, jotka ovat antaneet merkintätoimeksiannon Antiosakkeiden merkitsemiseksi ilman Merkintäoikeuksia.</p> <p>Mikäli ilman Merkintäoikeuksia merkittyjä Antiosakkeita ei allokoida merkintätoimeksiannossa mainittua määrää, saamatta jääneitä Antiosakkeita vastaava maksettu Merkintähinta palautetaan merkitsijälle arviolta 27.9.2024. Palautettaville varoille ei makseta korkoa.</p> <p>Tehdyt merkinnät ovat sitovia, eikä niitä voi muuttaa tai peruuttaa muutoin kuin jäljempänä olevan kohdan ”Muut tarjouksen erityiset ehdot” mukaisesti.</p>
<p>Merkintöjen hyväksyminen ja arvopapereiden toimittaminen sijoittajille</p>	<p>Merkintäoikeudet rekisteröidään osakkeenomistajien arvo-osuustileille arviolta 29.8.2024. Merkintäoikeudet ovat vapaasti luovutettavissa ja ne ovat kaupankäynnin kohteena First North Growth Market Finlandissa (”First North Finland”) (kaupankäyntitunnus BONEHU0124, ISIN-tunnus: FI4000577879) 2.9.2024 ja 17.9.2024 välisenä aikana.</p> <p>Osakeannissa merkityt Antiosakkeet lasketaan liikkeeseen arvo-osuuksina Euroclear Finlandin ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä ja ne toimitetaan sijoittajille Euroclear Finlandin ylläpitämän arvo-osuusjärjestelmän kautta.</p> <p>Merkinnän tekemisen jälkeen Merkintäoikeuksilla merkittyjä Antiosakkeita vastaavat väliaikaiset osakkeet (”Väliaikaiset Osakkeet”) kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille arviolta merkintää seuraavana päivänä Euroclear Finlandin selvitysaikataulun mukaisesti. Kaupankäynti Väliaikaisilla Osakkeilla alkaa First North Finlandissa (kaupankäyntitunnus BONEHN0124, ISIN-tunnus: FI4000577887) omana lajinaan arviolta 2.9.2024.</p> <p>Yhtiön hallitus hyväksyy kaikki Merkintäoikeuksien perusteella ja näiden Osakeannin ehtojen sekä sovellettavien lakien ja määräysten mukaisesti tehdyt merkinnät arviolta 24.9.2024. Lisäksi Yhtiön hallitus hyväksyy edellä esitettyjen allokaatioperiaatteiden</p>

	<p>mukaisesti ilman Merkintäoikeuksia ja näiden Osakeannin ehtojen sekä sovellettavien lakien ja määräysten mukaisesti tehdyt merkinnät.</p> <p>Väliaikaiset Osakkeet yhdistetään Yhtiön nykyisiin osakkeisiin sen jälkeen, kun Antiosakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin. Toimittaminen ja yhdistäminen tapahtuu arviolta 30.9.2024 ja Antiosakkeet ovat kaupankäynnin kohteena yhdessä Yhtiön olemassa olevien osakkeiden kanssa arviolta 1.10.2024 First North Finlandissa.</p> <p>Ilman Merkintäoikeuksia merkityt Antiosakkeet toimitetaan samaan aikaan kun Merkintäoikeuksilla merkityt Antiosakkeet, eikä niiden osalta toimiteta Väliaikaisia Osakkeita.</p>
Muut tarjouksen erityiset ehdot	<p>Jos Yhtiön Osakeannin yhteydessä laatimaa perustietoasiakirjaa täydennetään sellaisen merkittävän uuden seikan, olennaisen virheen tai olennaisen erätarkkuuden vuoksi, joka voi vaikuttaa Antiosakkeiden tai Väliaikaisten Osakkeiden arviointiin, on sijoittajille, jotka ovat merkinneet Antiosakkeita ennen täydennyksen julkaisemista, oikeus perua merkintänsä määräajassa. Määräajan kesto on vähintään kaksi (2) työpäivää alkaen täydennyksen julkaisemisesta. Sijoittajan merkinnän perumisen katsotaan koskevan kyseisen sijoittajan kaikkia merkintöjä. Perumisoikeuden edellytyksenä on lisäksi, että sellainen yllä mainittu merkittävä uusi seikka, olennainen virhe tai olennainen epätarkkuus on käynyt ilmi tai havaittiin ennen Merkintäajan päättymistä tai perumisen kohteena olevien Antiosakkeiden tai Väliaikaisten Osakkeiden kirjaamista merkitsijän arvo-osuustilille (sen mukaan, kumpi näistä tapahtuu ensin). Perumisesta tulee ilmoittaa kirjallisesti sille tilinhoitajalle, omaisuudenhoitajalle tai hallintarekisteröinnin hoitajalle, jossa merkintätoimeksianto on tehty.</p> <p>Merkinnän perumiseen oikeuttavan ajanjakson päätyttyä perumisoikeutta ei enää ole.</p> <p>Mikäli sijoittaja on perunut merkintänsä, sijoittajan mahdollisesti jo maksama Merkintähinta palautetaan sijoittajan pankkitilille, jonka tiedot hän on ilmoittanut merkinnän yhteydessä. Maksu palautetaan kolmen (3) paikallisen pankkipäivän kuluessa merkinnän perumisesta. Palautettaville summille ei makseta korkoa. Yhtiö ilmoittaa perumisohjeet yhtiötiedotteella perustietoasiakirjan täydennyksen julkaisemisen yhteydessä. Jos Yhtiön osakkeenomistaja on myynyt tai muuten siirtänyt Merkintäoikeutensa, myyntiä tai siirtoa ei voi peruuttaa.</p>
Asiakasvarojen hallinnointia koskevat tiedot	<p>Asiakasvarojen hallinnointi tapahtuu merkintäpaikkojen noudattamien käytäntöjen mukaisesti.</p>
Arvopaperista mahdollisesti perittävä lähdevero ja selvitys siitä, huolehtiiko liikkeeseenlaskija lähdeveron perimisestä	<p>Yhtiö on velvollinen perimään lähdeveron osingon maksamisen yhteydessä, kun yhtiö maksaa osinkoa Suomessa rajoitetusti verovelvolliselle sijoittajalle. Tällä hetkellä Suomessa lähdeveron määrä on 20 prosenttia, kun tulonsaaja on rajoitetusti verovelvollinen yhteisö ja 30 prosenttia kaikille muille rajoitetusti verovelvollisille tulonsaajille, ellei soveltuvassa verosopimuksessa toisin määrätä.</p> <p>Lähdeveroa ei peritä yhtiön maksamista osingoista, jotka maksetaan niin kutsutun emo-tytäryhtiödirektiivin (2011/96/EU) 2 artiklassa tarkoitettulle Euroopan unionin jäsenvaltiossa sijaitsevalle yhtiölle, joka välittömästi omistaa vähintään 10 prosenttia yhtiön osakepääomasta.</p> <p>Lähdeveroa ei peritä yhtiön maksamista osingoista, jotka maksetaan Suomessa rajoitetusti verovelvolliselle yhteisölle, jos (i) osingonsaajan kotipaikka on Euroopan talousalueella; (ii) Suomen ja osingonsaajan asuinvaltion välillä on järjestetty veroasioita koskeva tietojenvaihto; (iii) osingonsaaja vastaa Suomen verolainsäädännössä tarkoitettua suomalaista yhteisöä; (iv) osinko olisi kokonaan</p>

	<p>verovapaa vastaavalle suomalaiselle yhteisölle maksettuna; ja (v) osingonsaaja näyttää, että maksettua lähdeveroa ei tosiasiaassa voida kokonaisuudessaan hyvittää osingonsaajan asuinvaltiossa. Edellä mainitun rajoittamatta sovellettava lähdeverokanta on tällä hetkellä tietyin edellytyksin 15 prosenttia rajoitetusti verovelvollisen yhteisön saamaan osinkoon, jos yhtiön osakkeet kuuluvat osingonsaajan sijoitusomaisuuteen. Sovellettavasta verosopimuksesta riippuen sovellettava lähdevero voi olla myös alempi kuin 15 prosenttia.</p> <p>Rajoitetusti verovelvollisen tulonsaajan yksilöimisvelvollisuudesta on säädetty poikkeus hallintarekisteriosinkojen osalta. Hallintarekisteröidylle osakkeelle maksettavasta osingosta pidetään 35 % lähdevero, jos osingon maksajalla tai rekisteröityneellä säilyttäjällä ei ole verotusmenettelystä annettussa laissa tarkoitettuja osingonsaajan loppusaajatietoja. Osingonsaajan tulee ennen suorituksen maksamista esittää osingon maksajalle tai rekisteröityneelle säilyttäjälle loppusaajatietojen lisäksi selvitys kotipaikastaan ja muista verosopimuksen soveltamisen edellytyksistä, jotta hän voi, tiettyjen edellytysten täytyessä, saada hallintarekisteröidylle osakkeelle maksettavan osingon sovellettavan verosopimuksen mukaisella alemmalla lähdeveroprosentilla. Mikäli edellytykset eivät täyty, hallintarekisteröidylle osakkeille maksettavista osingoista peritään 35 prosentin lähdevero.</p> <p>Rajoitetusti verovelvollinen osingonsaaja voi hakea liikaa perityn lähdeveron palauttamista Verohallinnolta. Veron palauttaminen edellyttää, että osingonsaaja osoittaa olevansa oikeutettu alempaan lähdeverokantaan Suomen verolainsäädännön tai soveltuvan verosopimuksen nojalla. Yhtiö perii lähdeveron voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti.</p>
--	---

MUUT TIEDOT

Perustietoasiakirjaan sisältyvät tiedot ovat ajantasaisia perustietoasiakirjan julkaisupäivänä, ja niitä päivitetään tarvittaessa Osakeannin voimassaoloajan. Perustietoasiakirja on julkaistu 30.8.2024, ja se on voimassa 20.9.2024 saakka. Lisätietoja liikkeeseenlaskijasta on saatavilla veloituksesta Yhtiön verkkosivustolta osoitteesta www.bbs-artebone.fi, puhelinnumerosta +358 50 552 9275 ja sähköpostitse osoitteesta pekka.jalovaara@bbs-artebone.fi.

NÄHTÄVILLÄ OLEVAT ASIAKIRJAT

Seuraavien asiakirjojen jäljennökset ovat saatavilla Yhtiön verkkosivustolta osoitteessa <http://bbs-artebone.fi/osakeanti-2024-9>. Osakeantiin osallistumiseen oikeutetuille suositellaan tutustumista seuraaviin asiakirjoihin:

- Perustietoasiakirja
- Sijoitusmuistio ja sijoitusmuistion täydennys 30.8.2024
- Osakeannin ehdot
- Yhtiön tilintarkastamaton puolivuotiskatsaus kaudelta 1.1.-30.6.2024
- Yhtiön tilintarkastettu tilinpäätös 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta sekä tilintarkastuskertomus
- Yhtiön tilintarkastettu tilinpäätös 31.12.2022 päättyneeltä tilikaudelta sekä tilintarkastuskertomus
- Yhtiön yhtiöjärjestys
- Yhtiön kaupparekisteriote sellaisena kuin se on voimassa tämän perustietoasiakirjan päivämääränä.